BỆNH VIỆN Y DƯỢC

CỔ TRUYỀN TUYÊN QUANG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG LĐHĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

Số :  05/TT- HĐTD Tuyên Quang, ngày   07  tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự thi sát hạch tuyển

dụng lao động hợp đồng của Bệnh viện Y dược cổ tryền đợt 1 năm 2024

Căn cứ Luật Viên chức ngày15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 29/9/2020 của Chính phủ về việc Quy định về tuyển dụng,

sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc làm, biên

chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động, cán bộ, công chức, viên chức,

người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh

Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết đinh số 238/QĐ-BVYDCT ngày 11/4/2024 của Bệnh viện Y

dược cổ truyền Ban hành Quy chế tuyển dụng, quản lý và sử dụng lao động hợp

đồng của Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang

Căn cứ Quyết định số 649/QĐ-BVYDCT ngày 24/9/2024 của Bệnh viện Y

dược cổ truyền về việc thành lập Hội đồng xét tuyển dụng hợp đồng lao động năm

2024.

Căn cứ vào kết luận cuộc họp của Hội đồng xét tuyển dụng lao động hợp đồng

của Bệnh viện Y dược cổ truyền ngày 27/9/2024.

Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động của Bệnh viện Y dược cổ truyền năm

2024 thông báo thời gian thi sát hạch chuyên môn đối với thí sinh đủ điều kiện xét tuyển

hợp đồng lao động (đợt 1)năm 2024:

1. Thông báo thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn thi sát hạch chuyên môn

Tổng số thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn thi sát hạch chuyên môn 12 thí sinh

trong đó:

 + Bác sỹ hạng III, 07 thí sinh

 + Kỹ thuật viên phục hồi chức năng hạng III, 02 thí sinh

 + Kỹ thuật viên phục hồi chức năng hạng IV, 02 thí sinh

 + Kỹ thuật viên hình ảnh Y học hạng IV, 01 thí sinh

Danh sách chi tiết thí sinh đủ điều kiện dự tuyển được đăng tải trên Đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử của bệnh viện https://yduoccotruyentuyenquang.vn. Và

niêm yết tại bệnh viện số 38 đường Tuệ Tĩnh phường Tân Hà thành phố Tuyên

Quang.

2. Thời gian, địa điểm tổ chức thi sát hạch chuyên môn

2.1. Thời gian thi 14h ngày 11 tháng 10 năm 2024

2.2. Địa điểm tại hội trường A Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang

số 38 đường Tuệ Tĩnh phường Tân Hà thành phố Tuyên Quang.

3.  Một số lưu ý:

 - Thí sinh nộp lệ phí dự tuyển 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng chẵn) lệ

phí dự tuyển được quy định tại Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của

Bộ Tài chính trong ngày 29/8/2023.

  - Thí sinh phải có mặt đúng thời gian quy định

- Thí sinh mang theo Thẻ căn cước công dân hoặc các giấy tờ tùy thân hợp pháp

có dán ảnh để làm thủ tục trước khi vào phòng thi.

- Mọi vướng mắc đề nghị thí sinh liên hệ Phòng tổ chúc hành chính bệnh viện

(SĐT:0965251010) hoặc truy cập trang thông tin điện tử (website

http://yduoccotruyentuyenquang.vn)./.

Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động của Bệnh viện Y dược cổ tryền thông

báo để các thí sinh tham gia dự tuyển được biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo BV;

- Đoàn giám sát tuyển dụng;

- Lưu VT, HĐ(Dung).

T/M HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

 GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Hoàn

https://yduoccotruyentuyenquang.vn/

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG LĐHĐ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA XÉT TUYỂN

KỲ TUYỂN DỤNG HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG ĐỢT 1 NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số 02/TB-BVYD ngày 27/9/2024 của Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang)

TT

Họ và tên

Khoa, phòng đăng

ký dự tuyển

Ngày,

tháng

năm sinh

Giới

tính
Địa chỉ thường trú

Trình độ

chuyên môn/

chuyên ngành

đào tạo

Ngoại

ngữ
Tin học

Chứng chỉ, chứng

nhận khác

I Bác sĩ điều trị Khoa Châm cứu dưỡng sinh

1 Ma Hùng Dũng 07/12/1998 Nam

Thôn Na Pét, xã Phúc Sơn, huyện

Lâm Bình, Tỉnh Tuyên Quang

Bác sĩ Y học cổ

truyền

Tiếng

anh A2
UDCNTT Không

2 Tạ Vân Thu 10/5/1999 Nữ
Xóm Trường Sơn, xã Chân Sơn,

Huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang

Bác sĩ Y học cổ

truyền

Tiếng

anh A2
UDCNTT Không

3 Hứa Ngọc Tú 17/10/1998 Nam

Xã Phúc Sơn, huyện Lâm Bình,

tỉnh Tuyên Quang

Bác sĩ Y học cổ

truyền
Không Không Không

4 Phạm Lan Hương 08/01/1998 Nữ
Tổ 8, Phường Tân Quang, Tp.

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang

Bác sĩ Y học cổ

truyền

Tiếng

anh A2
UDCNTT Không

II Bác sĩ điều trị Khoa Phục hồi chức năng

5 Nguyễn Hoàng Lan 01/01/1996 Nữ

Tổ 8, Phường Hưng Thành, Tp.

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang

Bác sĩ Y học cổ

truyền
Không Không

Chứng chỉ PHCN (06

tháng); chứng nhận

thực hành lâm sàng

6 Nguyễn Hải Yến  12/12/1994 Nữ

Tổ 18, Phường Đội Cấn, Tp. Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang

Bác sĩ Y học cổ

truyền
Không Không

Chứng chỉ định

hướng chuyên khoa

PHCN

7 Lê Hà Trang 23/4/1998 Nữ

Tổ 7, Phường Nông Tiến, Tp.

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang

Bác sĩ Y học cổ

truyền

Tiếng

anh A2
UDCNTT Không

III Kỹ thuật viên Khoa Phục hồi chức năng

1 Vũ Thùy Linh 12/01/2003 Nữ

Tổ 5, Phường Minh Xuân, Tp.

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang

Đại học Kỹ

thuật PHCN

Tiếng

anh

Bậc 3

UDCNTT Không

2 Trần Kiều Trinh 28/02/2000 Nữ
Xã Đức Ninh, Huyện Hàm Yên,

tỉnh Tuyên Quang

Đại học Kỹ

thuật PHCN

Tiếng

anh A2
UDCNTT Không

3 Ma Quang Huy 12/01/2002 Nam

Xã Khuôn Hà, huyện Lâm Bình,

tỉnh Tuyên Quang

Cao đẳng Kỹ

thuật

VLTL&PHCN

Tiếng

anh A2
UDCNTT Không

4 Nguyễn Việt Hoàng 07/12/1999 Nam
Thôn 3, xã Lưỡng Vượng, Tp.

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang

Cao đẳng Kỹ

thuật

VLTL&PHCN

Không Không Không

IV Kỹ thuật viên Chẩn đoán hình ảnh

1 Hà Gia Huy 11/3/2000 Nam

Thôn Tạng Khiếc, xã Phú Bình,

huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên

Quang

Cao đẳng Kỹ

thuật hình ảnh y

học

Không Không Không

Tổng cộng 12 thí sinh

		2024-10-10T09:12:38+0700

		2024-10-10T09:20:17+0700